
Projekta dokumentālās 

filmas tapšana

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2010.gada 19.augusts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Īstenotās aktivitātes

 Projekta teritoriju izpēte un 
filmēšana

 Scenārija versijas 1.0 sagatavošana

 Darbs pie tehniskajiem 
risinājumiem

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2010.gada 19.augusts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Projekta teritoriju izpēte un 

filmēšana

 Ainavu un projekta aktivitāšu 
(galvenokārt biotopu apsekošanas) 
filmēšana

 Vietējās situācijas izpēte

 Intervijas ar ekspertiem un 
vietējiem iedzīvotājiem

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2010.gada 19.augusts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Scenārija versijas 1.0 

sagatavošana

 Piedāvājums filmas scenārijam:
 Izvērsts stāsts par vienu teritoriju iekļaujot 

gan kultūrvēsturisko aspektu, gan dabas 
vērtības, gan vietējo iedzīvotāju dzīvi

 Īsi sižeti par katru no projekta teritorijām ar 
uzvaru uz dabas vērtībām un projekta 
aktivitātēm

 Scenārija versija 1.0 ir iesniegta projekta 
vadošajam partnerim

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2010.gada 19.augusts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449



Darbs pie tehniskajiem 

risinājumiem

 Filmā plānots izmantot vēl nebijušu skatu uz 
purvu (zemūdens kadri, filmēšana no krāna, 
slīdošie kadri)

 Tehniskie risinājumi:
 Zemūdens ‘boksa’ izgatavošana (rasējumi, detaļu 

sagatavošana, līmēšana, elektroniskais risinājums)

 Motorizēts līdzeklis iebraukšanai purvā ar visu 
nepieciešamo tehniku (krānu, kamerām, statīviem 
u.c.)

Projekta uzraudzības padomes sēde, 2010.gada 19.augusts

Augstā purva biotopu atjaunošana īpaši aizsargājamās dabas teritorijās Latvijā 

Restoration of Raised Bog Habitats in the Especially Protected Nature Areas of Latvia

Nr. LIFE 08NAT/LV/000449


